TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ

DẦU KHÍ TỔNG HỢP PTSC THANH HOÁ

Số:          /NQ-TH-ĐHCĐ

                 Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2020

NGHỊ QUYẾT

V/v: Thôi chức danh TV BKS và Trưởng Ban Kiểm soát

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ TỔNG HỢP PTSC THANH HOÁ

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 11 năm

2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh

Hóa;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày    /    /2020

của Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh Hóa,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thôi chức danh Thành viên Ban kiểm soát và Trưởng Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh Hóa đối với ông

Nguyễn Quang Chánh.

Điều 2.  Nghị quyết này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Giám đốc, Trưởng các

Phòng/Đội/Xưởng và Người lao động có liên quan của Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí

Tổng hợp PTSC Thanh Hóa chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBCKNN, SGDCK HN (b/cáo);

- Tổng công ty (b/cáo);

- Lưu VT, Thư ký Công ty.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

DỰ THẢO

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ

DẦU KHÍ TỔNG HỢP PTSC THANH HOÁ

Số:          /NQ-TH-ĐHCĐ

                 Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2020

NGHỊ QUYẾT

V/v: Bổ nhiệm chức danh Thành viên Ban kiểm soát

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ TỔNG HỢP PTSC THANH HOÁ

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 11 năm

2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh

Hóa;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày    /    /2020

của Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh Hóa,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Trần Duy Nguyên giữ chức danh Thành viên Ban kiểm

soát Công ty cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Tổng hợp PTSC Thanh Hóa.

Điều 2.  Nghị quyết này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Giám đốc, Trưởng các

Phòng/Đội/Xưởng và Người lao động có liên quan của Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí

Tổng hợp PTSC Thanh Hóa chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBCKNN, SGDCK HN (b/cáo);

- Tổng công ty (b/cáo);

- Lưu VT, Thư ký Công ty.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

DỰ THẢO

SƠ YẾU LÝ LỊCH ÔNG TRẦN DUY NGUYÊN

SƠ LƯỢC LÝ LỊCH

Họ và tên         : TRẦN DUY NGUYÊN  Giới tính: Nam

Ngày sinh            : 03/03/1968 Nơi sinh: Hà Nội

Dân tộc                : Kinh Tôn giáo: Không

Quê quán      : Hà Nội

Số CMND : 001068014820
Ngày cấp:

30/7/2018

Nơi cấp: Cục CS ĐKQL cư

trú và DLQL về dân cư.

Địa chỉ thường trú : 110 Vân Đồn, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Trình độ chuyên môn      :
Cử nhân Kinh tế và kế hoạch Thương mại/ Cử nhân kinh tế Ngoại

thương

Ngày vào Đảng : Không                                          Chính thức:

Ngoại ngữ : Tiếng Anh

Lý luận chính trị : Sơ cấp

Thương binh loại : Không

Chức vụ Đảng : Không

Chức vụ hiện nay :
Chuyên viên Quản lý vốn, Ban Tài chính Kế toán - Tổng công ty Cổ

phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam.

QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1985 - 1989 : Cử nhân Kinh tế và kế hoạch Thương mại/ Đại học Thương mại

1994 - 1997 : Cử nhân kinh tế Ngoại thương/ Đại học Ngoại thương

1998 : Chứng chỉ Kiểm toán viên

2006 : Thẻ Thẩm định viên về giá

QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

1995 - 1997 : Kế toán viên - General Motor Vietnam

1998 - 2004 :
Trưởng phòng, Kiểm toán viên - Công ty Kiểm toán và TCKT - Bộ

Tài chính

2004 - 2008 :
Kế toán viên/ Kế toán trưởng/ Trưởng Ban kiểm soát - Tổng Công

ty Vận tải Hà Nội

2009 - 2017 : Giám đốc - Công ty Thẩm định và Kiểm toán Việt Nam

2018 - 7/2019 : Giám đốc - Công ty Ultimate Cus

07/2019 - Nay :
Chuyên viên Quản lý vốn, Ban Tài chính Kế toán - Tổng công ty Cổ

phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam.

		2020-07-31T09:51:08+0700
	Công Ty Cổ Phần Cảng Dịch Vụ Dầu Khí Tổng Hợp PTSC Thanh Hóa
	I am the author of this document